
  

14. TOIMINTA 
 
14.1. KUNTOLIIKUNTATOIMINTA 
Kunto- ja terveysliikuntaan osallistumiseen ovat kaikki kiinnostuneet tervetulleita, 
kuulontasoon katsomatta. Kuntoilu- ja liikuntatoimintaa pyritään järjestämään kaikenikäisille. 
 
Senioritoiminta:  
Liiton uutena painopistealueena on senioritoiminta. Painopisteen siirtyminen liittyy 
väestörakenteen muutokseen jäsenistössämme, ikääntyneiden määrän lisääntyessä myös 
kuurojen yhteisössä.  
 
Aikuiset:  
Liitto vastaa lähinnä pääkaupunkiseudun aikuisliikunnan kehittämisestä, johon tehtävään 
liitto on palkannut liikunnanohjaaja Juha Sandellin. Sandellin vetää liikuntatunteja myös 
Turussa. Tarkempia tietoja liikuntaryhmistä saa liiton kotisivulta www.skul.org -> 
Liikuntatoiminta sekä myös pääkaupunkiseudun ja Turun paikallisista kuurojen tiedotteista. 
 
Juha Sandell on päätoimisesti Suomen Kuurojen Urheiluliiton palveluksessa kaikenikäisten 
kuurojen ja kuulovammaisten liikunnanohjaajana.  
 
Lapset ja nuoret 
 Leirejä: kesäleirit, viikonloppuleirit 
 Kotirataottelut 
 Suomen aistivammaliiton (SAKOL) järjestämät turnaukset ja muut tapahtumat. 

 
Kotirataottelut 
Kotirataottelut ovat kuulovammaisten koulujen oppilaiden väliset yleisurheilukisat.  
Koulut järjestävät syksyllä liikuntatunneillaan kotirataottelut alla luetelluissa lajeissa. Tulokset 
lähetetään liiton toimistoon.  
Liitto vastaa tuloksien lopullisesta tilastoinnista ja toimittaa kolmen parhaan palkinnot 
kouluihin.  
Sarjat on tarkoitettu kaikille kuulovammaisille – ilman virallisia kuulorajoituksia. 
 
Sarjat ja lajit: 
 
Pojat 15-16v. 100m, 800m, pituus, korkeus, kuula (5,0 kg), keihäs (600g) 
Pojat 13-14v. 100m, 300m, pituus, korkeus, kuula (4,0 kg), keihäs (600g) 
Pojat 11-12v. 60m, 300m, pituus, korkeus, kuula (3,0 kg), keihäs (600g) 
Pojat   9-10v. 60m, pituus, pesäpallonheitto 
Pojat   7-8 v. 60m, pituus, pesäpallonheitto 
 
Tytöt 15-16v. 100m, 300m, pituus, korkeus, kuula (3,0 kg), keihäs (600g) 
Tytöt 13-14v. 100m, pituus, korkeus, kuula (3,0 kg) 
Tytöt 11-12v. 60m, pituus, korkeus, pesäpallonheitto 
Tytöt   9-10v. 60m, pituus, pesäpallonheitto 
Tytöt    7-8v. 60m, pituus, pesäpallonheitto 
 
VÄLINEIDEN PAINOT SUL:n virallisten sääntöjen mukaiset 



   

 
14.2. KILPAURHEILUTOIMINTA 
 
 Suomen Kuurojen Urheiluliiton alaisuudessa toimivat seuraavat lajijaostot  

ja toimikunnat: 
Yksilölajijaostot: golf, suunnistus, yleisurheilu 
Joukkuelajijaostot: curling, jääkiekko, keilailu, palloilujaosto (sis. futsal, 
rantalentopallo, salibandy, sulkapallo) 
Toimikunnat: tiedotustoimikunta, kunto- ja terveysliikuntajaosto Kuteli (vastaa 
kaikenikäisten kuntoliikuntatarjonnasta) 

 Kisat: Lajeissa järjestetään esim. seurojen välisiä kisoja, karsintakisoja, mestaruus- ja 
SM-kisoja 

 Omavastuuosuus: Hallitus päättää urheilijoiden omavastuuosuuden erikseen 
jokaiseen kansainväliseen kisaan. 

 Valmennusapurahan käyttöohjeet + anominen 
 Valmentautuminen 
• Saa mahdollisuuksien mukaan tukea/apua esim. valmentajan etsimisessä 
• Lisätietoja kilpailurajoista löytyy kotisivulta: www.skul.org 
 
Huippu-urheilu: Aiemmin laadittua abc-systeemiä on ollut käytännössä vaikea toteuttaa. 
Varsinaisia huippu-urheilijoita on suhteellisen vähän liiton toiminnassa. Huippu-urheilun 
painopistealue on viime aikoina madaltunut, mutta se on silti keskeinen osa liiton toimintaa 
ja identiteettiä. 
Kuurojen oman olympiakomitean tai –jaoston perustamista harkitaan vakavasti, sen jälkeen 
kun ICSD:n nimen muutos IDC:ksi vahvistuu. 
 
 
14.3. PYYNNÖSTÄ SAA APUA ESIM. SEURAN ASIOIHIN, NEUVONTAA, 
TALOUDELLISTA APUA 
 
Taloudelliset ja toiminnalliset anomukset tulee tehdä kirjallisena ja lähettää liiton toimistoon 
Turkuun.  
Neuvoja ja tarkempia tietoja saa ottamalla yhteyden suoraan toiminnanjohtajaan. 
 
Tilastointimateriaalit:  
Pentti Virtanen ylläpitää liiton tietopankkia. Jos esim. seura haluaa vanhoja tilastotietoja tai 
muuta vanhaa materiaalia, voi ottaa yhteyden häneen.  
Jos Virtanen etsii tietoja valmiiksi, tulee siitä maksaa hänelle korvaus. Jos itse etsii tietoja 
esim. multimediarompusta, ei lisäkustannuksia tule. 
 
 
14.4. MUUT OHJEET JA VELVOLLISUUDET 
 
 
14.5. TULOKSISTA TIEDOTTAMINEN 
 
webmasterille päivitystä varten 
tiedoksi hallitukselle ja liitolle  
 
 



   

 
14.6. JAOSTOJEN YHDYSHENKILÖ  
 
Jaostojen yhdyshenkilö tukee ja vahvistaa SKUL:n lajijaostojen toimintaa mm. avustamalla 
eri kisojen matkasuunnitelmissa ja anomuksien tekemisessä.  
Lisäksi yhdyshenkilö tiedottaa liiton ajankohtaisista asioista, seuraa jaostojen rahankäyttöä, 
budjetointia.  
Yhdyshenkilö toimii liiton toiminnanjohtajan ja jaostojen välisenä linkkinä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seuraoppaan laatimisessa käytetyt lähteet: 
 
 
SLU: Urheilun yhdistystoiminnan perusteet -julkaisusarja 
SLU: Hyvän seuran johtaminen, seurakouluttajan ja –kehittäjän opas 
Kuurojen liitto/yhdistysnetti 
SKUL:n omat kotisivut ja säännöt, Liittokokouslehti 
EDSO:n kotisivut 
ICSD:n kotisivut 
 




